

GRAND OPENING 6 MAJ 2023

VI ÖNSKAR DIG VARMT VÄLKOMMEN TILL DENNA DAG.

Vi som är här denna dag och som du bland annat träffar bland annat vid incheckning, som starter, på nian och ute på banan är:

Lasse Andersson	Greenkeeper
Paul Youngman	VD
Lillemor Sundt	Kansliet
Carina Ludwig	Kansliet
Jonas Cohen	Tävlingsledare
Bosse Weihed	Tävlingsledare
Susanne Sandén-Brodin	Tävlingskommittén
Charlie Palmér Hagenfeldt	Tävlingskommittén
Jesper Sehlin	Spelare
Inger Johansson	Styrelsen
Kenneth Adenskog	Styrelsen
Carina Ohlander	Styrelsen
Katarina Karlén	Styrelsen
Jens Ullström	Styrelsen
Per Karlsson	Veterankommittén – herrar
Ann Holm	Veterankommittén – damer
Mia Wallin Moselius	Veterankommittén - damer
Anette Söderström	Damkommittén
Marie Valund-Bäckman	Damkommittén
Peter Lennebrant	Juniorkommittén
Johan Blomqvist	Juniorkommittén
Henrik Nyström	Pro
Daniel Fornstam	Tränare
Elin Mohlin	Reception/Shop
Tim Johansson	Reception/Shop
Lollo Jansson	Reception/Shop

Vår greenkeeper Lasse Andersson finns på plats vid startkuren / på puttinggreen mellan klockan **08:30-11:00**. Kommer du inte kunna vara där personligen men ändå undrar över något så lämna meddelande i tävlingskansliet.

Ta chansen att prata med **representanter från våra olika kommittéer**. Du träffar dem vid startkuren/tee 1 följande tider:

Juniorkommittén	9-10 samt 11-12
Damkommittén	11-12:30 samt 14-15
Veteraner – damer	11-12:30 samt 14-15
Veteraner – herrar	9-10:30
Tävlingskommittén	08:30-10:30

Om du inte har möjlighet att träffa våra representanter från kommittéerna eller vår greenkeeper men ändå har frågor så lämna gärna din fråga i receptionen så ska vi se till att du får svar.

GRAND OPENING 6 MAJ 2023

TÄVLINGEN

Denna dag spelar vi en 2-manna scramble.

Vi blir många spelare och det är väldigt viktigt att hålla ett gott speltempo.

Vi startar 3 lag x 2 spelare var 10:e minut

Du och din medspelare slår båda ut från tee på varje hål och därefter väljer laget bäst boll och markerar denna. Notera att på de 18 hålen måste båda spelarna i laget välja minst 6 utslag vardera att börja spela på. Det lämnar 6 valfria utslag. Spelarna placerar därefter i valfri ordning sina bollar inom en klubblängds avstånd (gäller alla klippta områden exl green där ett scorekort gäller), dock ej närmare hål, och spelar sina slag. Detta upprepas till dess att bollen är i kopp.

Tävlingen är en poängbogeýtävling. När lagets slag är slut plockar man upp bollen.

Prisbordet kommer denna dag finnas att beskåda i klubbhuset. Resultatlista hittar du på hemsidan www.wgcc.se under flik tävlingar. Pristagare är välkomna att hämta sina priser i receptionen.

Hål nummer 5: Alla som träffar green med en flaggas avstånd kommer få pris.

Golfbil är som alltid vid tävlingar endast tillåten för spelare med läkarintyg eller om spelaren är 75 år eller äldre.

Rangen har denna dag begränsat utrymme bland annat med anledning av Custom Fitting. Glöm inte att Henrik har fina erbjudanden denna dag.

På nian uppe hos Eva-Marie bjuder klubben på kaffe och bulle. Förutom detta kommer du träffa representanter från styrelsen.

När det gäller mat kommer Restaurang LeClub ha **grillarna tända från 10:30-17:30** på baksidan vid utebaren. **Där bjuder klubben denna dag på en hamburgare.** Den dryck du vill ha betalar du själv. Vill du äta något mer finns mat att köpa i restaurangen.

Förutom tävlingen denna dag har du möjlighet att göra vårt regelquiz som satts ihop av vår hcp- och regelansvarige Kenneth Ehrnstedt. Du gör quizet antingen innan eller efter spel på banan. 5 fina priser lottas ut bland de som har rätt. **Receptionen tillhandahåller tipsfrågor. Lycka till!**

**Vi önskar lycka till på tävlingen och alla en härlig dag på vår fina klubb
Wermdö Golf & Country Club!**